
U S N E S E N Í 

 

Z 13. zasedání Zastupitelstva MČ Praha – Kunratice 

ze dne 22. 6. 2020 

 

 

Zastupitelstvo MČ 

 v o l í  

návrhový výbor Ing. Karel Fíla 

 Ing. Pavel Čihák 

 Ing. Karel Klíma 

  

ověřovatele zápisu: Milan Matoušek 

 Petra Hilmarová 

 

  

Zastupitelstvo MČ s c h v a l u j e 

 

 

Program: 

1. Závěrečný účet Městské části Praha-Kunratice za rok 2019 

2. Změny a úpravy rozpočtu 2020 

3. Financování projektu z programu OP PPR Mateřské školy Kunratice 

4. Odpuštění části nájmů a odklad platby Zařízení školního stravování 

5. Prominutí místního poplatku z pobytu 

6. Dotazy, připomínky, podněty 

 

 

 

K bodu 1 

Závěrečný účet MČ Praha Kunratice za rok 2019 se Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření 

za rok 2019 

 

Zastupitelstvo MČ  Praha Kunratice 

13.1/1  b e r e    n a   v ě d o m í  

- návrh závěrečného účtu MČ za rok 2019 podle bodů I. až XI.;  

- Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření podle zákona č. 420/2004 Sb., o  přezkoumávání 

hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších 

předpisů, provedeného za období od 1.1.2019 do 31.12.2019 odborem kontrolních činností MHMP 

v Městské části Praha-Kunratice, dokladově v Úřadu MČ Praha Kunratice, Zpráva je přílohou 

závěrečného účtu; 

- závěr Zprávy, že při konečném přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky, 

splněna byla opatření přijatá k nápravě chyb a nedostatků z předchozích přezkoumání; 

- skutečnost, že MČ sestavila účetní závěrku za rok 2019 dle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví 

a prováděcí vyhlášky č. 410/2009 Sb., která byla v souladu s vyhl. 220/2013 Sb. Zastupitelstvem 

MČ dne 25.5.2020 schválena. 

 

 

13.1/2  s c h v a l u j e 

- výsledek rozpočtového hospodaření v hlavní činnosti:  

objem příjmů 96 202 181,96 Kč 

objem výdajů 72 465 036,51 Kč 



Usnesení z 13. zasedání Zastupitelstva MČ Praha – Kunratice z 22.6.2020 

 

 

Strana 2 (celkem 9) 

rozdíl příjmů a výdajů (přebytek) 23 737 145,45 Kč 

- výsledek hospodaření v hospodářské činnosti: 

výnosy 16 391 473,63 Kč 

náklady  5 190 539,82 Kč 

hospodářský výsledek před zdaněním 11 200 934,81 Kč 

hospodářský výsledek  8 957 642,16 Kč 

 

 

13.1/3  s o u h l a s í 

- s hospodařením MČ roku 2019 uvedeným v Závěrečném účtu v bodech I. až XI., který je 

přílohou tohoto usnesení bez výhrad v souladu se závěrem Zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření podle zákona č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v Městské části Praha-

Kunratice, dokladově v úřadu MČ za období od 1.1.2019 do 31.12.2019, která je přílohou tohoto 

usnesení. 

 

 

13.1/4  u k l á d á 

- starostce MČ podat do 7.7.2020 písemnou informaci MHMP o rozhodnutí tohoto bodu. 

 

 

 

K bodu 2a 

Úprava rozpočtu č. 3., uvolnění vlastních zdrojů 7 900,0 tis. Kč do rezerv 

 

Zastupitelstvo MČ Praha Kunratice 

13.2a/1 s c h v a l u j e 
úpravu rozpočtu č. 3., uvolnění vlastních zdrojů 7 900,0 tis. Kč do rezerv: 

v par. 5512 požární ochrana se snižuje: 

pol. 6123 dopravní prostředky, ORG 80988  -7 900,0 tis. Kč 

přesouvá se na: 

par. 6409 ostatní činnosti, pol. 5901 nespecifikované rezervy 7 900,0 tis. Kč 

 

13.2a/2  u k l á d á 

tajemnici ÚMČ podat informaci o rozhodnutí tohoto bodu MHMP do 2.7.2020. 

 

 

K bodu 2b 

Úprava rozpočtu č. 4., přesun 240,0 tis. Kč z rezerv pro ZŠ-financování pozice IT technika 

 

Zastupitelstvo MČ Praha Kunratice 

13.2b/1 b e r e    n a   v ě d o m í 

žádost ředitele Základní školy Kunratice o zvýšení neinvestičního příspěvku zřizovatele o 240,0 

tis. Kč na financování pozice IT technika 

 

13.2b/2 s c h v a l u j e 
úpravu rozpočtu č. 4., přesun 240,0 tis. Kč z rezerv pro ZŠ-financování pozice IT technika: 

snižuje se: 

par. 6409 ostatní činnosti, pol. 5901 nespecifikované rezervy -240,0 tis. Kč 

přesouvá se na: 

par. 3113 základní školy, pol. 5331 neinvestiční příspěvky zřízeným PO 240,0 tis. Kč 

 



Usnesení z 13. zasedání Zastupitelstva MČ Praha – Kunratice z 22.6.2020 

 

 

Strana 3 (celkem 9) 

13.2b/3  u k l á d á 

tajemnici ÚMČ podat informaci o rozhodnutí tohoto bodu MHMP do 2.7.2020. 

 

 

K bodu 2c 

Úprava rozpočtu č. 5., přesun 212,5 tis. Kč uvnitř par. 5213 krizová opatření na výdaje Mateřské 

školy Kunratice a Základní školy Kunratice spojené s nerealizovanou školkou a školou v přírodě 

 

Zastupitelstvo MČ Praha Kunratice 

13.2c/1  b e r e    n a   v ě d o m í 

žádost ředitelky Mateřské školy Kunratice a ředitele Základní školy Kunratice o refundaci 

prostředků uhrazených zálohových faktur za nerealizovanou školku a školu v přírodě 

 

13.2c/2 s c h v a l u j e 
úpravu rozpočtu č. 5., přesun 212,5 tis. Kč uvnitř par. 5213 krizová opatření na výdaje Mateřské 

školy Kunratice a Základní školy Kunratice spojené s nerealizovanou školkou a školou v přírodě: 

v par. 5213 krizová opatření se snižuje: 

pol. 5901 nespecifikované rezervy -212,5 tis. Kč 

přesouvá se na 

pol. 5909 ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené-MŠ 147,9 tis. Kč 

pol. 5909 ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené-ZŠ 64,6 tis. Kč 

vše UZ 127 

 

13.2c/3  d o p o r u č u j e 

Mateřské a Základní škole Kunratice uzavírat pojištění škol v přírodě i všech ostatních zájezdů 

 

13.2c/4  u k l á d á 

 tajemnici ÚMČ podat informaci o rozhodnutí tohoto bodu MHMP do 2.7.2020 

 Mateřské a Základní škole Kunratice převést finanční prostředky získané z úpadku do 

rozpočtu Městské části Praha-Kunratice 

 

 

K bodu 2d 

Úprava rozpočtu č. 6., přesun 71,8 tis. Kč z rezerv a 60,0 tis. Kč mezi položkami uvnitř par. 3111 

mateřské školy-spoluúčast MČ k programu OP PPR Rozvoj polytechnické výuky a EVVO na MŠ 

Kunratice 

 

Zastupitelstvo MČ Praha Kunratice 

13.2d/1  b e r e    n a   v ě d o m í 

žádost ředitelky Mateřské školy Kunratice o poskytnutí spolufinancování 131 734,41 projektu OP 

PPR výzvy 37 

13.2d/2 s c h v a l u j e 

úpravu rozpočtu č. 6., přesun 71,8 tis. Kč z rezerv a 60,0 tis. Kč mezi položkami uvnitř par. 3111 

mateřské školy-spoluúčast MČ k programu OP PPR Rozvoj polytechnické výuky a EVVO na MŠ 

Kunratice: 

snižuje se: 

par. 6409 ostatní činnosti, pol. 5901 nespecifikované rezervy -71,8 tis. Kč 

par. 3111 mateřské školy,  

pol. 5331 neinvestiční příspěvek zřízeným příspěvkovým organizacím -60,0 tis. Kč 

celkem 131,8 

přesouvá se na: 



Usnesení z 13. zasedání Zastupitelstva MČ Praha – Kunratice z 22.6.2020 

 

 

Strana 4 (celkem 9) 

par. 3111 mateřské školy,  

pol. 5331 neinvestiční příspěvek zřízeným příspěvkovým organizacím 50,8 tis. Kč 

pol. 6351 investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 81,0 tis. Kč 

celkem 131,8 

Ve výdajích obě částky budou označeny číslem akce 2541144. 

 

13.2d/3 u k l á d á  

Tajemnici ÚMČ podat informaci o rozhodnutí tohoto bodu MHMP do 2.7.2020 

 

K bodu 2e 

Úprava rozpočtu č. 7., přesun 2 080,0 tis. v par. 2212 silnice, investiční část 

 

Zastupitelstvo MČ Praha-Kunratice 

13.2e/1 s c h v a l u j e 

úpravu rozpočtu č. 7., přesun 2 080,0 tis. v par. 2212 silnice, investiční část podle Tabulky 1: 

Par. Pol. Rozpočtové výdaje RS 2020 RU 2020 

    Název tis. Kč tis. Kč 

    Budovy, haly, stavby     

2212 6121 Plošné rekonstrukce komunikací Kunratice     

    

II. etapa Rekonstrukce dalších ulic - vlastní zdroje, rok 2020 

dokončení 150,00 150,00 

    

III. etapa Rekonstrukce dalších ulic - (rok 2019 dokumentace-

vlastní zdroje) dokumentace, poplatky, realizace                                                            

-2 080,0 15 000,00 12 920,00 

2212 6121 

IV. etapa cyklotrasa A 213 pořízení projektové dokumentace                                                    

+1 210,0 0,00 1 210,00 

2212 6121 Ostatní investiční výdaje silnice      

    

Výstavba a parkové úpravy u Tří svatých a Chodník podél 

zástavby při západním okraji ul. Vídeňská +650,0 500,00 1 150,00 

    

akce "Chodníkový program Kunratice 2019" dokumentace, 

poplatky, realizace 5 000,00 5 000,00 

2212 6121 

Budovy, haly, stavby-2019 pořízení pozemku při komunikaci 

Golčova X Děbolínská, 2020 výkup pozemku při komunikaci 

Do Dubin 60,00 60,00 

2212   Silnice 20 710,00 20 490,00 

     

3632 6121 

Budovy, haly, stavby-PD rozšíření kolumbária 100,0, 

výstavba mlatových cest hřbitov 1 000,0           +220,0 1 100,00 1 320,00 

  Investiční výdaje celkem  21 810,00 21 810,00 

 

13.2e/2  u k l á d á 

tajemnici ÚMČ podat informaci o rozhodnutí tohoto bodu MHMP do 2.7.2020. 

 

 

K bodu 2f 

Úprava rozpočtu č. 7., posílení par. 3412 o 600,0 tis. Kč-výměna oplocení na hřišti SK Slovan 

Kunratice 

 



Usnesení z 13. zasedání Zastupitelstva MČ Praha – Kunratice z 22.6.2020 

 

 

Strana 5 (celkem 9) 

Zastupitelstvo MČ Praha-Kunratice 

13.2f/1 s c h v a l u j e 

úpravu rozpočtu č. 8., posílení par. 3412 o 600,0 tis. Kč-výměna oplocení na hřišti SK Slovan 

Kunratice: 

snižuje se: 

par. 6409 ostatní činnosti, pol. 5901 nespecifikované rezervy -600,0 tis. Kč 

přesouvá se na: 

par. 3412 sportovní zařízení v majetku obce,  

pol. 5171 opravy a udržování 600,0 tis. Kč 

 

13.2f/2  u k l á d á 

tajemnici ÚMČ podat informaci o rozhodnutí tohoto bodu MHMP do 2.7.2020. 

 

K bodu 2g 

Změna rozpočtu č. 10., zvýšení o neinvestiční dotaci HMP pro Základní školu Kunratice v rámci 

Programu prevence sociálního vyloučení a otvírání hřišť pro rok 2020 

 

 

Zastupitelstvo MČ  Praha-Kunratice 

13.2g/1 s c h v a l u j e 

změnu rozpočtu č. 10 ., zvýšení o neinvestiční dotaci HMP pro Základní školu Kunratice v rámci 

Programu prevence sociálního vyloučení a otvírání hřišť pro rok 2020 na projekt „Otevření 

školního hřiště pro veřejnost v době mimo školní výuky včetně víkendů a pokrytí zvýšených 

finančních nároků na jeho údržbu“: 

Příjem: 

par. 6330 převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně,  

pol. 4137 převody mezi statutárními městy a jejich městskými částmi 148,8 tis. Kč 

Výdaj: 

par. 3113 základní školy, pol. 5336 neinvestiční transfery zřízeným PO 148,8 tis. Kč 

Doklad 3036, účelový znak 115. 

 

13.2g/2  u k l á d á 

tajemnici ÚMČ podat informaci o rozhodnutí tohoto bodu MHMP do 2.7.2020. 

 

K bodu 2h 

Změna rozpočtu č. 11., zvýšení o dotaci 675,0 tis. Kč v rámci Operačního programu Praha – pól 

růstu pro Mateřskou školu Kunratice k projektu Rozvoj polytechnické výuky a EVVO 

 

Zastupitelstvo MČ  Praha-Kunratice 

13.2h/1 s c h v a l u j e 

změnu rozpočtu č.  11., zvýšení o dotaci 675,0 tis. Kč v rámci Operačního programu Praha – pól 

růstu pro Mateřskou školu Kunratice k projektu Rozvoj polytechnické výuky a EVVO: 

Příjem: 

par. 6330 převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně,  

pol. 4137 převody mezi statutárními městy a jejich městskými částmi 225,0 tis. Kč 

pol. 4251 investiční převody mezi statut. městy a jejich mě. částmi  450,0 tis. Kč 

Výdaj: 

par. 3111 mateřské školy, pol. 5336 neinvestiční transfery zřízeným PO 225,0 tis. Kč 

par. 3111 mateřské školy,  

pol. 6356 jiné investiční transfery příspěvkovým organizacím  450,0 tis. Kč 

Doklad 7003, identifikační znaky jednotlivých podílů dotace podle tabulky: 



Usnesení z 13. zasedání Zastupitelstva MČ Praha – Kunratice z 22.6.2020 

 

 

Strana 6 (celkem 9) 

ODPA 

Položk

a UZ ORJ ORG Kč Název 

 

               

 Rozvoj polytechnické výuky a EVVO na MŠ Kunratice                     Doklad 7003  

PŘÍJEM

:             

 

6330 4137 17050 400 

254114400000

0 125 000,00 

MŠ EVVO neinvest. 

EU 

 

6330 4137 104 400 

254114400000

0 100 000,00 

MŠ EVVO neinvest. 

HMP 

 

6330 4251 17985 400 

254114400000

0 250 000,00 MŠ EVVO invest. EU 

 

6330 4251 105 400 

254114400000

0 200 000,00 

MŠ EVVO invest. 

HMP 

 

        CELKEM 675 000,00    

               

VÝDAJ:              

3111 5336 

10851705

0 400 

254114400000

0 125 000,00 

MŠ EVVO neinvest. 

EU 

 

3111 5336 

10810010

4 400 

254114400000

0 100 000,00 

MŠ EVVO neinvest. 

HMP 

 

3111 6356 

10851798

5 400 

254114400000

0 250 000,00 MŠ EVVO invest. EU 

 

3111 6356 

10810010

5 400 

254114400000

0 200 000,00 

MŠ EVVO neinvest. 

HMP 

 

        CELKEM 675 000,00    

 

 

13.2h/2  u k l á d á 

tajemnici ÚMČ podat informaci o rozhodnutí tohoto bodu MHMP do 2.7.2020. 

 

 

K bodu 3 

Financování projektu z programu OP PPR Mateřské školy Kunratice 

 

 

Zastupitelstvo MČ  Praha-Kunratice 

13.3/1  b e r e  n a  v ě d o m í 

- žádost Mateřské školy Kunratice čj. MC P-KU 2057/2020 o poskytnutí návratné finanční 

výpomoci 

- návrh změny rozpočtu č. 12 k financování návratné výpomoci Mateřské školy  

- návrh Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Městské 

části Praha-Kunratice Mateřské školy Kunratice  

 

13.3/2 r o z h o d u j e  

o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Městské části Praha-Kunratice pro Mateřskou 

školu Kunratice ve výši 578.904,- Kč  

 

13.3/3 s c h v a l u j e 

- změnu rozpočtu č. 12., financování návratné finanční výpomoci Mateřské škole: 



Usnesení z 13. zasedání Zastupitelstva MČ Praha – Kunratice z 22.6.2020 

 

 

Strana 7 (celkem 9) 

Výdaj: snižuje se  

par. 6409 ostatní činnosti, pol. 5901 nespecifikované rezervy -578,9,0 tis. Kč 

přesouvá se na: 

par. 3111 mateřské školy, pol. 5651 neinvestiční půjčené prostředky  

zřízeným přísp. organizacím 578,9 tis. Kč 

Příjem splátky: 

par. 3111 mateřské školy, pol. 2451 splátky půjčených prostředků 

od příspěvkových organizací 578,9 tis. Kč 

vyrovnání položkou 8115 změna stavu prostředků na bankovních účtech 578,9 tis. Kč 

- Text veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci Mateřské škole na úhradu 

nákladů spojených s projektem číslo: CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/00011244  

 

13.3/4 u k l á d á 

- tajemnici podat informaci o rozhodnutí tohoto bodu MHMP ROZ  

- starostce podepsat veřejnoprávní smlouvu  

- Termín: do 30.6.2020 

 

K bodu 4a  
Odpuštění části nájmů a odklad platby Zařízení školního stravování  

 

Zastupitelstvo MČ Praha-Kunratice 

13.4.a.1/1     s c h v a l u j e      

 poskytnutí slevy na nájemném za období od 1. dubna do 30. června r. 2020 společnosti 

Zařízení školního stravování-Party CATERING spol. s. r. o. ve výši 30 % z měsíční platby 

nájemného ve výši 32 125,- Kč o 9 638,- Kč/měsíc, celkem tedy za celé období od 1.4.do 

30.6.2020  poskytnutí slevy na nájemném ve výši 28 914,- Kč.  

 

 splacení dlužného nájemného do 31.12.2021 

 

13.4.a.1/2    u k l á d á  

tajemnici zajistit vypořádání tohoto usnesení. Termín do 31.8.2020. 

 

13.4.a.2/1     s c h v a l u j e  

 prominutí dluhu ve výši 6/7 z měsíční platby 32 125,- Kč, tedy promíjí 27 536,- Kč /měsíc 

za období  od 1. 7.2020 do 31.8.2020, tj. 2 měsíce, celkově tedy se jedná o prominutí dluhu 

ve výši 55 072,- Kč, společnosti  Zařízení školního stravování-Party CATERING spol. s. 

r. o., se kterou má MČ Praha-Kunratice uzavřenou Nájemní smlouvu o nájmu prostor 

sloužících k podnikání a nájmu věcí movitých, vše umístěno v domě Chráněné byty 

Kunratice v ul. K Zeleným domkům čp. 1435/26a v Praze 4-Kunraticích za účelem 

provozování prostor pro výrobu jídel a jejich rozvoz pro Klasické gymnázium Modřany a 

základní školu, s. r. o. Rakovského 3136/II, 143 00 Praha 4, z důvodu omezení provozu 

z důvodu uzavření škol z důvodu epidemie COVID 19. 

 

 splacení dlužného nájemného do 31.12.2021      

 

13.4.a.2/2    u k l á d á  

tajemnici zajistit vypořádání tohoto usnesení. Termín do 31.8.2020. 



Usnesení z 13. zasedání Zastupitelstva MČ Praha – Kunratice z 22.6.2020 

 

 

Strana 8 (celkem 9) 

 

K bodu 4b 

Zastupitelstvo MČ Praha-Kunratice 

13.4.b./1     s c h v a l u j e    

poskytnutí slevy  na nájemném za období od 1. dubna do 30. června r. 2020 Olze Hoškové za 

pronájem nebytového prostoru kadeřnictví v domě s Chráněnými byty v ul. K Zeleným domkům 

čp. 1435/26a, Praha 4-Kunratice ve výši 30 % z měsíční částky 2 472,- Kč o 742,- Kč, celkem tedy 

za celé období od 1.4.2020 do 30.6.2020 činí sleva na nájemném částku ve výši 

2 226,- Kč.  

      

13.4.b./2    u k l á d á 

tajemnici zajistit vypořádání tohoto usnesení. Termín do 31.8.2020. 

K bodu 4d 

Zastupitelstvo MČ Praha-Kunratice 

13.4.d./1    s c h v a l u j e      

poskytnutí slevy  na nájemném za období od 1. dubna do 30. června r. 2020 Tereze Vojtové za 

pronájem nebytového prostoru pedikúry v domě s Chráněnými byty v ul. K Zeleným domkům čp. 

1435/26a, Praha 4-Kunratice ve výši 30 % z měsíční částky 1 798,- Kč o 539,- Kč, celkem tedy za 

celé období od 1.4.2020 do 30.6.2020 činí sleva na nájemném částku ve výši 1 617,-Kč.  

      

 

13.4.d./2                                                u k l á d á  

tajemnici zajistit vypořádání tohoto usnesení. Termín do 31.8.2020. 

K bodu 4e 

Zastupitelstvo MČ Praha-Kunratice 

13.4.e./1    s c h v a l u j e      

  

poskytnutí slevy  na nájemném za období od 1. dubna do 30. června r. 2020 společnosti Green 

Marketing s.r.o., s.r.o. za pronájem nemovitého majetku-budovy čp. 8 ve výši 30 % z měsíční 

částky 12 948,- Kč o 3 884,40 Kč, celkem tedy za celé období od 1.4.2020 do 30.6.2020 činí sleva 

na nájemném částku ve výši  11 653,20 Kč.        

 

13.4.e./2    u k l á d á  

tajemnici zajistit vypořádání tohoto usnesení. Termín do 31.8.2020. 

K bodu 4f 

Zastupitelstvo MČ Praha-Kunratice 

13.4.f./1    s c h v a l u j e      

  

poskytnutí slevy  na nájemném za období od 1. dubna do 30. června r. 2020 společnosti AUTO-

GRUBER s.r.o. za pronájem pozemku parc. č. 2366/2 o výměře 4 702 m2 a pozemku parc. č. 

2366/19 o výměře 2 034m2 ve výši 30 % z měsíční částky 77 996,- Kč o 23 398,8, celkem tedy za 

celé období od 1.4.2020 do 30.6.2020 činí sleva na nájemném částku ve výši  70 196,4 Kč.   

 



Usnesení z 13. zasedání Zastupitelstva MČ Praha – Kunratice z 22.6.2020 

 

 

Strana 9 (celkem 9) 

13.4.f./2    u k l á d á 

tajemnici zajistit vypořádání tohoto usnesení. Termín do 31.8.2020. 

 

K bodu 5  

Prominutí místního poplatku z pobytu 

 

Zastupitelstvo MČ Praha-Kunratice 

13.5/1  b e r e  n a v ě d o m í 

1. doporučení odboru daní, poplatků a cen MHMP adresované úřadům městských částí hlavního 

města Prahy k  plošnému prominutí místního poplatku z pobytu za období od 16.3.2020 do 

31.12. 2020 

2. informaci, že ve snaze zmírnit ekonomické dopady nouzového stavu – rozhodnutí správce 

poplatku ve věci plošného prominutí místního poplatku z pobytu stanoveného OZV č. 18/2019 

Sb. hl.m.Prahy o místním poplatku z pobytu za období od 16.3.2020 do 31.12.2020 

 

13.5/2 u k l á d á 

- tajemnici zajistit realizaci plnění usnesení  

- Termín: do 15.7.2020 

 

 

 

Ověřovatelé:  Petra Hilmarová ................................................. 

 

 

   Milan Matoušek ...................................................... 

 

 

 

Ing. Lenka Alinčová 

starostka MČ Praha-Kunratice 

 

 

 

usnesení vyhotoveno dne: 23. 6. 2020 


